



भारतीय दूरसंचार विनियामक प्राधिकरण
TELECOM REGULATORY AUTHORITY OF INDIA
भारत सरकार / Government of India



ओपन हाउस चर्चा

OPEN HOUSE DISCUSSION

भारतीय दूरसंचार नियामक प्राधिकरण (ट्राई) नीचे दिए गए समय और तिथि पर निम्नलिखित विषय पर वीडियो कॉन्फ्रेंस के माध्यम से एक ओपन हाउस डिस्कशन (ओएचडी) आयोजित करेगा।

Telecom Regulatory Authority of India (TRAI) shall hold an Open House Discussion (OHD) through Video Conference on the following subject at the time & Date given below:

Subject	Date	Time	Venue
"डिजिटल अधिकार प्रबंधन के लिए सिस्टम आवश्यकताएँ" पर परामर्श पत्र Consultation Paper on "System Requirement for Digital Right Management"	24 फरवरी, 2023 (शुक्रवार) 24 th February, 2023 (Friday)	साइन इन करें : 10:30 बजे पूर्वाह्न सम्मेलन: 11:00 बजे पूर्वाह्न Sign in : 10:30 AM Conference: 11:00 AM	ओएचडी वीडियो कांफ्रेंसिंग के जरिए होगा OHD will be through Video Conferencing Video-link: https://www.airmeet.com/e/9d6cf570-a12c-11ed-b183-21a9fc8ccda4

इच्छुक हितधारकों/उद्योग प्रतिनिधियों को ओपन हाउस डिस्कशन (ओएचडी) में भाग लेने के लिए आमंत्रित किया जाता है। ओएचडी में भाग लेने के इच्छुक हितधारक/उद्योग प्रतिनिधि ट्राई की वेबसाइट के ओएचडी अधिसूचना पृष्ठ पर यूआरएल www.trai.gov.in/events पर अपना पंजीकरण करा सकते हैं।

Interested stakeholders / industry representatives are invited to participate in the Open House Discussion (OHD). The stakeholders / industry representatives who are willing to participate in the OHD may register themselves on TRAI website on the OHD notification page at URL www.trai.gov.in/events.

इस विषय पर जारी किया गया परामर्श पत्र ट्राई की वेबसाइट पर यूआरएल https://www.trai.gov.in/sites/default/files/CP_09092022.pdf पर उपलब्ध है।

The consultation paper on the subject is available on TRAI website at URL https://www.trai.gov.in/sites/default/files/CP_09092022.pdf.

किसी भी स्पष्टीकरण के लिए, श्री अनिल कुमार भारद्वाज, सलाहकार (प्रसारण और केबल सेवाएं), ट्राई से टेलीफोन नंबर: +91-11-23237922 और ईमेल: advbcs-2@traigov.in पर संपर्क किया जा सकता है।

For any clarification, Shri Anil Kumar Bhardwaj, Advisor (Broadcast & Cable Services), TRAI may be contacted at Tele. No.: +91-11-23237922 and email : advbcs-2@traigov.in.
